COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Ministério da Agricultura,

Capa do Leiléo

Produto ...

.....: ALGODAO

Dt.da Operacdo .: 03/06/2008
Numero do Aviso : 200801010186

Data Venc.

Tipo ......

Abrangencia
BAHIA

GOIAS

MARANHAO

MATO GROSSO
MATO GROSSO SUL
MINAS GERAIS
PARANA

PIAUL

SAO PAULO

Opgéo:
...... PEPRO %
Lote
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Pecuaria e Abastecimento

VENDA

Qtde.

Situacgéo

995

.879

661
848
658
049
235

.825
.765

915

Ja Negociado
Ofertada Prego Exercicio

.057.
.861
.894.
.919.
.666.
.183.
.386.
.862
.510
.343.

2,9733
2,9733
2,9733
2,9733
2,9733
2,9733
2,9733
2,9733
2,9733

1
03/06/2008
10:27
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COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Pecuadria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes (Resumo)
200801010186 03/06/2008 ALGODAO
QUANTIDADE
Lote Abrangéncia
Ofertado Negociado Saldo %

BAHIA 106.057.995 106.057.995 0,0 100,00
GOIAS 22.861.879 22.861.879 0,0 100,00
MARANHAO 3.894.661 3.894.661 0,0 100,00
MATO GROSS0175.919.848 175.919.848 0,0 100,00
MATO GROSSO SUL 15.666.658 15.666.658 0,0 100,00
MINAS GERAIS 6.183.049 6.183.049 0,0 100,00
PARANA 1.386.235 1.386.235 0,0 100,00
PIAUT 4.862.825 4.862.825 0,0 100,00
SAO PAULO 4.510.765 4.510.765 0,0 100,00
341.343.915 ,00 100,00%

Prémio Max.Abertura

0,5410
0,5189
0,5468
0,5468
0,5189
0,4230
0,4020
0,5468
0,4020

100,0000
100,0000
100,0000
100,0000
100,0000
100,0000
100,0000
100,0000
100,0000

PREMIO

Fech.
100,0000
100,0000
100,0000
100,0000
100,0000
100,0000
100,0000
100,0000
100, 0000

1

03/06/2008
10:27

1

V1.
.377
.863
.129.
.192.
.129.
.615.

.266,47

.658.

.813.

557

Total
.375,30
.029,01

600,63
972,89
428,84
429,73

992,71
327,53

183.337.423,1



Bolsa

BBM_GO

BBM_MG

BBM_MS

BBM_PR

BBM_SP

BBM_UB

BBSB

BCMCO

BCMM
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COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico Geral

200801010186

Lote

Total

341.343.915

(Sintetico)
03/06/2008 ALGODAO
Quantidade

o

Ofertados Negociados %

22.861.879 1.378.000
6.183.049 81.000
29.044.928 1.459.000

106.057.99561.815.495
22.861.879 4.208.851
175.919.84829.992.740
15.666.658 893.563
6.183.049 5.535.049
4.862.825 4.862.825
360.597.182 107.308.523

15.666.658 4.040.228
376.263.840 4.040.228

22.861.879 9.038.968
15.666.658 6.697.970
414.792.377 15.736.938

106.057.99519.252.500
22.861.879 3.119.850
3.894.661 3.894.661
175.919.848145.927.10
15.666.658 3.034.897
4.510.765 4.510.765
743.704.183 179.739.781

106.057.99518.691.500
22.861.879 4.812.815
15.666.658 1.000.000

888.290.715 24.504.315

106.057.995 6.298.500
6.183.049 567.000
1.000.531.75 6.865.500

22.861.879
1.023.393.63

303.395
303.395

1.386.235 1.386.235
1.024.779.87 1.386.235

341.343.915 100,00

Pecuadria e Abastecimento

% %
S S

Abertura Fech.
100,0000100, 0000
100,0000100, 0000

100,0000100,0000
100,0000100,0000
100,0000100, 0000
100,0000100,0000
100,0000100,0000
100,0000100,0000

100,0000100,0000

100,0000100,0000
100,0000100,0000

100,0000100,0000
100,0000100,0000
100,0000100,0000
100,0000100,0000
100,0000100, 0000
100,0000100,0000

100,0000100,0000
100,0000100, 0000
100,0000100,0000

100,0000100,0000
100,0000100,0000

100,0000100,0000

100,0000100,0000

1
03/06/2008
10:27

Valor da Operacao

715.044,20
34.263,00
749.307,20

33.442.182,80
2.183.972,78
16.400.030,23
463.669,84
2.341.325,73
2.658.992,71
57.490.174,09

2.096.474,31
2.096.474,31

4.690.320,50
3.475.576,63
8.165.897,13

10.415.602,50
1.618.890,17
2.129.600,63
79.792.942,65
1.574.808,05
1.813.327,53
97.345.171,54

10.112.101,50
2.497.369,70
518.900,00
13.128.371,20

3.407.488,50
239.841,00
3.647.329,50

157.431,67
157.431,67

557.266,47
557.266,47
183.337.423,10



